Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Assis

Balanco Orcamentario (Art. 20, Inciso XIV)

Janeiro a Fevereiro de 2015

Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL DE ASSIS

RECEITAS
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES.

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

SUBTOTAL

SUPERAVIT CORRENTE

SUPERAVIT DE CAPITAL

TOTAL

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao:

Previsao para o Execucao ate
Exercicio Fevereiro
0,00 0,00
5.468.700,00 0,00
5.468.700,00 0,00
Dotacao do Ligquidada ate
Exercicio Fevereiro
4.648.700,00 287.442,96
3.713.000,00 234.755,21
935.700,00 52.687,75
820.000,00 978,00
820.000,00 978,00
5.468.700,00 288.420,96
0,00 -287.442,96

0,00 -978,00
5.468.700,00 0,00

25/02/2015 as 11hllmin (2)

Diferenca
0,00
5.468.700,00

5.468.700,00

Diferenca
4.361.257,04
3.478.244,79

883.012,25
819.022,00
819.022,00

5.180.279,04

-287.442,96
-978,00

5.468.700,00



